Sultan Mahmud için doğum gününde yazdığı *mevlid*'i bırakıp gizlice bir gemiyle Kıbrıs'a döndü. Ancak Hilmî Efendi, İstanbul'dan izinsiz ayrılması sebebiyle cezalandırılmak yerine, Kıbrıs'a dönüşünde, adanın müftülüğüne atanarak ödüllendirilmiştir. 1244/1828-tarihinden vefatına kadar, Kıbrıs Esnaf Teşkilatında yirmi yıl Şeyh-i Seb'alık yapan Hilmî Efendi, 1264/1847 yılında vefat etmiştir. ¹

2 . Edebî Kişiliği

Son dönem tezkirecilerinden Fatîn, Hilmî Efendi'nin âlim ve fazıl bir zat olduğunu şiirlerinin herkesçe beğenildiğini belirterek ondan övgüyle bahseder (Fatîn 1271: 72).